reliquis ediliciis a nobis ibidem constitutis atque

area vel omnia coherentia ibidem pertinentia qua

liter iam dudum a predecessore nostro domno

Aistulfo rege nobis concessa fuit aut quod ibidem

post per comparationem . donationeml . . . . aut . . .

ingenio advenit sicut posita et clausa atque confecta

esse compertum . . . . . . ibidem a nobis largito Ad

. . . .ltaque supradicte congregationis largimus curs

tem nostram in loco cui vocabolum est cerropicto in

eum criticae et .. . .- . .. mobilibus et immobilibus

rebus in integrum ad ipsam curtem pertinentibusr

qualiter nobis ab eodem domino Astutfo rege. . ..

preceptum concessa fuit vel quod postea ibidem per

comparationem donationem aut quocumque . . . . .

decimis totius terre y quam earum operarii labora

verunt ad illarum communem . . . . superius nomi

nata. cum ediiiciis cum bovibus et bubulcis et

operariis cum animalibus utriusque sexus simul cum

familiis servis pro servis liberis pro liberis cum

omni et in omnibus mobilibus et immobilibus rebus

in integrum sicut ndstre pertinuit potestati . . . . ..

in jura iam fati monasterii concedimus et per pre

sentem nostrum confirmamus preceptum quatenus

ab ac die habens hoc nostrum . . . locus donationis

et confirmationis preceptum securo nomine valent

possidere. lit isl damus in manclatis . . . . comitibus

gastaldis et gentibus nostris . . . quod nostra donavit

et confirma . . in aliquo audeat molestare . . . .

temptaverit componat auri .. . . medietatem . . . .

camere. et me ....abbatisse. lit ut firmum per

maneat . . . . . scripsi ego Audoald notarius . . . . . .

mensis ianuarii anno . . . . .. nostri in vei nomine

secundo indictione xn.

.changeli sancti Michaelisj a

s

xm

Ann. iiim fl sapientii-ie

llippolitus episcopus Laudensis medietatem curtis

Alphiani a cisulfa relicta/na ut eius pretium in

pauperes distrilzuaturl vendit cuiderio ret-tori

monasterii s. Mariae Srixiensis

nnn-rn in manu Mantlmi comm de otitii nrixise tiu tinet

MolL AnL Med. Aevi. 1S lll . p. tibi - rnon. o vipL . p. M li

in Mograpllo apud nipp. centum am

omnia

ln nominesdomni nostri lhesu xii Mnnifeste

profiteor ego lepholilus humelis episcopus sanctae

catholicae Laudinsis ecclesiae quoniam ante hos

annos bone memorie gisulfus strator per carm

laindispositionis suae statuerat ut medietatem ex

omnibus rebus eius quidquid per singula loca haa

buerat post ipsius ovitum . . . . . fieri deberent per

manus pontefici laudensi qui in tempore essitr et